
TARTU LINNAVALITSUS 

MAARUS 

Tartu 27. mai 2002. a nr 17 

Kauplemislubade väljastamiseks, väljastamisest keeldumiseks, 
muutmiseks või kehtetuks tunnistamiseks volituste andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning tarbijakaitseseaduse 
§ 143 lg 1 ja 2, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Volitada Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonda kauplemislubasid väljastama, 
väljastamisest keelduma, muutma või kehtetuks tunnistama. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 14. aprilli 1998. a määrus nr 15 "Kauplemislubade 
rakendamise korra kinnitamine". 

3. Määrus jõustub 01. juunil 2002. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 


